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MFKA-Kustannus Oy kehittää uutta matemaattisten aineiden oppimisalustaa 

MFKA-Kustannus Oy, Matemaattisten Aineiden Opettajien Liitto MAOL ry ja Mediapool ovat sopineet 

yhteistyöstä digitaalisen oppimisympäristön suunnittelusta ja toteutuksesta. Uusi oppimisalusta on 

suunnattu matemaattisten aineiden opettajien käyttöön jokaiselle kouluasteelle. 

MAOL on tukenut matemaattisten aineiden oppimista jo kymmenien vuosien ajan ja vie nyt oppimisen 

seuraavalle tasolle, joten uusi alusta saa nimekseen MAOL2. MAOL2 mahdollistaa matemaattisten aineiden 

opettamisen ja opiskelun entistä sujuvammin. Alustan suunnittelussa painotetaan erityisesti 

mahdollisimman laadukasta käyttäjäkokemusta. 

Mediapool on toteuttanut aiemmin myös Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran ja Äidinkielen Opettajain liiton 

kanssa ÄLY-oppimisympäristön, joka on laajalti käytössä opetustyössä Suomessa.  

- Mediapoolilla on kertynyt vahvaa kokemusta nykyaikaisten digitaalisten oppimisratkaisujen toteutuksesta, 

minkä johdosta valitsimme heidät kumppaniksemme, sanoo MFKA:n hallituksen puheenjohtaja Teemu 

Hiltula. 

- Ihmiset ovat tottuneet käyttämään vapaa-aikana nykyaikaisia digitaalisia palveluita kuten Netflix ja Airbnb, 

joissa helppokäyttöisyyteen on panostettu valtavasti. Opiskelun ja opettamisen tulee olla yhtä helppoa ja 

mukavaa digitaalisella alustalla, Mediapoolin Lead Designer Tommi Jäkkö kertoo. 

 

Lisätiedot: Teemu Hiltula, MFKA-Kustannus Oy, teemu.hiltula@maol.fi, 050 516 8555 

Tommi Jäkkö, Mediapool, tommi@mediapool.fi, 050 544 6520 

 

MFKA-Kustannus Oy 

MAOLin kustannusyhtiö MFKA-Kustannus Oy tuottaa monipuolista materiaalia matemaattisten opettajien 

tarpeisiin ja tukee MAOLin jäsenten työtä. Vuonna 1981 perustetun yhtiön tuotannon runkona ovat alusta 

asti olleet lukion ja peruskoulun kokeet. Tänä päivänä tuotannossa painottuu erityisesti digitaaliset 

materiaalit. 

www.mfka.fi  

 

Mediapool 

Mediapool on vuonna 2013 perustettu sisältöpainotteinen digitaalinen suunnittelutoimisto Helsingistä. 

Mediapool suunnittelee ja toteuttaa verkkopalveluita, joiden keskiössä ovat laadukkaat sisällöt ja 

korkealaatuinen käyttöliittymä. Yrityksessä työskentelee 6 henkilöä sekä sisällöntuotannon ammattilaisista 

koostuva tiimi. Mediapoolin asiakkaita ovat mm. Suomalaisen Kirjallisuuden Seura, Lukukeskus, A-

Klinikkasäätiö, Vasemmistoliitto, Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy. 

www.mediapool.fi  

http://www.mfka.fi/
http://www.mediapool.fi/


 
 

 
MAOL2-työryhmä käyttäjätarina-workshopista. Kuva: Marko Simonen/Mediapool. 


